	



DECRETO Nº 3099,  DE 26 DE FEVEREIRO DE 2018.
“HOMOLOGA  A CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 001, DE 31 DE JANEIRO DE 2018”

JOARES TREVISOL, Prefeito Municipal em Exercício  do Município de Ibiam, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica e, considerando a relação final dos candidatos aprovados com média igual ou superior a cinco (5,0);

DECRETA:
Art. 1º. Fica homologada a classificação final dos aprovados do Processo Seletivo, para admissão de pessoal em caráter temporário – Cadastro de Reserva -  EDITAL nº 001, de 31 de janeiro de 2018, conforme Anexo I.
Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Art.3º. Fiam revogadas as disposições em contrário.
CENTRO ADMINISTRATIVO DE IBIAM - SC, 26 DE FEVEREIRO DE 2018.
JOARES TREVISOL
Prefeito Municipal  em Exercício
Publicação e Registro: 
ALCINDO PEROSA

Secretário da Adm. e da Fazenda
ANEXO I
	PROFESSOR PROFESSOR II – EDUCAÇÃO FÍSICA – 20 HORAS - EDUC. FISICA - 20 HRS

	Inscrição
	Candidato
	C.E
	C.P
	C.M
	C.G
	N.P.O
	N.T
	N.F
	Situação.
	Class.
	Dta. Nasc.

	9
	PAULO ROBERTO RIBEIRO NUNES
	3,40 
	1,04 
	1,26 
	1,52 
	7,22 
	1,50 
	8,72 
	APROVADO(A)
	1º
	17/01/1977

	8
	ITAMAR ROMANATTO
	2,72 
	0,52 
	1,26 
	1,90 
	6,40 
	1,00 
	7,40 
	APROVADO(A)
	2º
	28/12/1977


	PROFESSOR II - EDUC. FISICA - 40 HRS

	Inscrição
	Candidato
	C.E
	C.P
	C.M
	C.G
	N.P.O
	N.T
	N.F
	Situação.
	Class.
	Dta. Nasc.

	22
	DANIELLA GRUTZMANN
	3,40 
	1,56 
	2,10 
	1,52 
	8,58 
	1,00 
	9,58 
	APROVADO(A)
	1º
	29/01/1993

	7
	ALEX BRUNO GASPARELLO RIZZOLLI
	3,40 
	1,04 
	0,84 
	0,76 
	6,04 
	1,00 
	7,04 
	APROVADO(A)
	2º
	26/02/1983

	44
	LEANDRO DA SILVA
	2,72 
	1,04 
	1,26 
	1,90 
	6,92 
	0,00 
	6,92 
	APROVADO(A)
	3º
	27/09/1984

	40
	ADÃO MARCOS CAMARGO
	2,72 
	1,04 
	1,68 
	1,14 
	6,58 
	0,00 
	6,58 
	APROVADO(A)
	4º
	24/04/1985

	18
	ANDREZA SCHIZZI
	2,72 
	0,52 
	0,84 
	1,14 
	5,22 
	0,00 
	5,22 
	APROVADO(A)
	5º
	06/12/1996


	PROFESSOR II - EDUCACAO INFANTIL

	Inscrição
	Candidato
	C.E
	C.P
	C.M
	C.G
	N.P.O
	N.T
	N.F
	Situação.
	Class.
	Dta. Nasc.

	31
	MARLI FATIMA MICHELUZZI DA SILVA MATOS
	2,72 
	1,56 
	1,26 
	1,90 
	7,44 
	1,00 
	8,44 
	APROVADO(A)
	1º
	07/01/1973

	30
	SIMONE DENIZE TREVISOL SLONGO DE OLIVEIRA
	2,72 
	1,04 
	2,10 
	1,52 
	7,38 
	1,00 
	8,38 
	APROVADO(A)
	2º
	26/02/1987

	32
	MARLY SALETE FRESCHI LUTHEMEIER 
	2,72 
	1,04 
	0,84 
	0,76 
	5,36 
	1,00 
	6,36 
	APROVADO(A)
	3º
	29/07/1964

	15
	IODETE CORDOVA PASSOS
	2,72 
	1,04 
	0,84 
	1,14 
	5,74 
	0,00 
	5,74 
	APROVADO(A)
	4º
	21/12/1963

	43
	FERNANDA APARECIDA GERVASIO RAMOS
	2,72 
	0,52 
	1,26 
	1,14 
	5,64 
	0,00 
	5,64 
	APROVADO(A)
	5º
	22/08/1991

	42
	CRISLAINE DE ALMEIDA
	3,40 
	0,52 
	0,84 
	0,76 
	5,52 
	0,00 
	5,52 
	APROVADO(A)
	6º
	30/07/1992


	PROFESSOR II - SERIES INICIAIS

	Inscrição
	Candidato
	C.E
	C.P
	C.M
	C.G
	N.P.O
	N.T
	N.F
	Situação.
	Class.
	Dta. Nasc.

	6
	JACKLINE DALMOLIN ODORIZZI
	3,40 
	0,00 
	1,68 
	1,90 
	6,98 
	0,00 
	6,98 
	APROVADO(A)
	1º
	15/05/1990

	38
	ELIANE DISSEGNA DA COSTA
	2,04 
	0,00 
	1,68 
	1,52 
	5,24 
	0,00 
	5,24 
	APROVADO(A)
	2º
	13/12/1978

	37
	FABIANE JARDIM
	2,04 
	1,04 
	0,42 
	1,52 
	5,02 
	0,00 
	5,02 
	APROVADO(A)
	3º
	06/06/1990
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